
Kreis Pokal Siegen Saison 2020/21

Pokal Herren-Kreisliga
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Unterbrechung des Spielbetriebs im WTTV. Die 2.. Runde wird frühestens ab Januar 2021 fortgesetzt.

Spielleiter-Kontakt: Heidersdorf, Rüdiger, Rosbecke 15a, 57368 Lennestadt, Tel.: 02723 6305, ruediger.heidersdorf@wttv.de, hddr@freenet.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Do.
So.
So.

28.10.2020
29.10.2020
29.11.2020
29.11.2020

19:30 u
19:30 u
23:59 u
23:59 u

202
203
201
204

TV Krombach
VfL Bad Berleburg
TTV Altfinnentrop
Eiserfelder TV

SuS Niederschelden
TTV Lennestadt II
TTG Netphen
TuS Johannland

 
 
 
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Fr.
Mo.
Mo.
Mo.

11.09.2020
14.09.2020
18.09.2020
28.09.2020
05.10.2020
05.10.2020

19:30 v (1)
20:00 v
20:00 v
20:00 v
19:30 v
20:15 v

102
103
101
106
105
104

TTV Lennestadt II
TTC Wenden II
SV Germania Salchendorf
TV Freudenberg
VfL Bad Berleburg
Eiserfelder TV

FGF Saalhausen
TV Krombach
TTV Altfinnentrop
TTG Netphen
TuS Hilchenbach II
TuS Ferndorf II

5:1
3:3
2:4
2:4
3:3
5:1

 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

SuS Niederschelden
TuS Johannland
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